
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

БЕЗЫМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

Энгельсского муниципального района Саратовской области 
 

Двадцатое заседание пятого созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 

25 октября 2024 г. № 081/20-05 

О внесении изменений в Положение о 

бюджетном процессе Безымянского 

муниципального образования 

 

В соответствии с п.п. 3, 4 ст. 264.1 Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Безымянского 

муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области, 

Совет депутатов Безымянского муниципального образования 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменение в Положение о бюджетном процессе в Безымянском 

муниципальном образовании Энгельсского муниципального района Саратовской области, 

утверждённое решением Совета депутатов Безымянского муниципального образования от 30 

октября 2017 года № 220/64-03, дополнив пункт 6.1.2. части 6 абзацем следующего 

содержания: 

«Пояснительная записка содержит информацию об исполнении бюджета, 

дополняющую информацию, представленную в отчетности об исполнении бюджета, в 

соответствии с требованиями к раскрытию информации, установленными нормативными 

правовыми актами Министерства финансов Российской Федерации.». 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования. 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Комиссию по 

бюджетной и налоговой политике (Андрусенков А.Н.). 

 

 

 

Глава Безымянского 

муниципального образования       Г.Н. Бодренко 


